
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 04.05.2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora  

Przedszkola nr 1 „KOSMATEK” w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 36a ust.6 w związku z art. 5c pkt.2 ustawy                    

z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz.1943  ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola nr 1”KOSMATEK”   w Koninie  w następującym składzie: 

I. trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 

1.  Sławomir Lorek  – przewodniczący  

2.  Jolanta Zinkowska-Roszak  - członek  

3.  Elżbieta Streker-Dembińska - członek  

II. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

1. Aldona Czupryńska  - członek  

2. Krzysztof Franikowski - członek  

3. Aneta Jarmuż - członek 

III. dwóch przedstawiciel rady pedagogicznej  Przedszkola nr 1 

1.  Dorota Kozłowska - członek  

2.  Ewa Frankiewicz- członek 

IV. dwóch przedstawicieli rady rodziców Przedszkola nr 1 

 1.    Magdalena Michnicka - członek 

 2.    Karolina Raszewska-Wysocka - członek 

V. przedstawiciele związków zawodowych : 

1. Bożena Reszelewska -  Związek Nauczycielstwa Polskiego  - członek  



 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Józef Nowicki 


